

**RENCANA ANGGARAN BIAYA KEGIATAN
MONITORING DAN EVALUASI JATIM PUSPA
DI PROVINSI JAWA TIMUR 2024**

NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SATUAN	HARGA	JUMLAH
A.	Honorarium				
1.	Pengarah 2 or, 4 bl	40	OJ	140.000	5.600.000
2.	Ketua Pelaksana 1 or, 4 bl	56	OJ	120.000	6.720.000
3.	Tim Tenaga Ahli 2 or, 4 bl	80	OJ	125.000	10.000.000
4.	Tenaga Pengelola Data 1 or, 4 bl	72	OH	55.000	3.960.000
5.	Tenaga Administrasi 1 or, 4 bl	72	OH	55.000	3.960.000
6.	Tenaga Lapang 4 or, 4 bl	320	OH	55.000	17.600.000
7.	Tenaga Persiapan 1 or, 4 bl	1	Keg	1.000.000	1.000.000
8.	Tenaga Pengawasan 1 or, 4 bl	1	Keg	1.000.000	1.000.000
	Jumlah A:				49.840.000
B.	Biaya Perjalanan dalam rangka Pencarian Data Lapangan				
1.	Biaya Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Pencarian Data Lapangan 298 KPM di 10 Desa				
a.	Uang Harian Pencarian data Lapangan dalam rangka Monev pada 2 Desa, 5 Kabupaten, 2 or (PNS), 2 hari	40	OH	410.000	16.400.000
b.	Uang Harian Pencarian data Lapangan dalam rangka Monev pada 2 Desa, 5 Kabupaten, 2 or (non PNS), 2 hari	40	OH	200.000	8.000.000
c.	Sewa Kendaraan 1 kali, 4 hari, 5 Kab	20	Hari	900.000	18.000.000
d.	Penginapan 2 or, 3 hr, 4 Kab	24	OH	450.000	10.800.000
	JUMLAH B:				53.200.000
C.	Validasi Data Lapangan				
1.	Uang Harian Validasi data Lapangan, 2 or (PNS), 3 hari	6	OH	410.000	2.460.000
2.	Uang Harian Validasi data Lapangan, 2 or (non PNS), 3 hari	6	OH	200.000	1.200.000
3.	Sewa Kendaraan 1 kali, 3 hari	3	Hari	900.000	2.700.000
4.	Penginapan 2 or, 2 hr	4	OH	450.000	1.800.000
	Jumlah C:				8.160.000
D.	Sekretariat :				
1.	Alat Tulis Kantor	1	1	2.965.000	2.965.000
2.	Foto Copy dan Penggandaan	1	1	3.070.135	3.070.135
3.	Cetak	1	1	780.000	780.000
	JUMLAH D:				6.815.135
E.	Biaya Rapat Koordinasi di DPMD Provinsi				
1.	Sewa Kendaraan 1 kali, 6 hari	6	Hari	900.000	5.400.000
2.	Uang Harian Rapat Koordinasi 2 or (PNS), 6 hari	12	OH	410.000	4.920.000
3.	Uang Harian Rapat Koordinasi 2 or (non PNS), 6 hari	12	OH	200.000	2.400.000
4.	Penginapan 2 or, 3 hari	6	OH	450.000	2.700.000
	JUMLAH E:				15.420.000
F.	Biaya konsumsi Rapat dan Seminar				
1.	Biaya Konsumsi Rapat Internal Tim				
	Snack (10 or x 6 kali)	60	OK	15.000	900.000
2.	Biaya Konsumsi Seminar Hasil Monev				
	Snack (20 or)	20	OK	15.000	300.000
	Nasi Kotak (20 or)	20	OK	25.000	500.000
	JUMLAH F:				1.700.000
	Grand Total = A+B+C+D+E+F				135.135.135
	Pajak PPN 11 %	1	OK	150.000.000	14.864.865
	JUMLAH SELURUHNYA:				150.000.000

Terbilang: Seratus Lima Puluh Juta Rupiah